6 _ .-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK

NrQ"E)B Prot. Tiran€, mé Zﬂ [2.2022
VENDIM QARKULLUES

Nr. Y, date28 12 2022

PER
SHPALLJEN “VIT JUBILE“ TE VITIT 2023 SI VIT I 65-VIETORIT TE

THEMELIMIT TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

Mbéshtetur n€ nenin 38 t€ Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ lart€é n€ Republikén e Shqipéris€”, n€ nenin 20 t€ Statutit t& UST-s€,

Senati Akademik, me vendim garkullues

VENDOSI:

1. Miratimin e propozimit t€ Bordit Shkencor t& Projektit Kérkimor Shkencor “65' vjet
Trash&gimi dhe Hulumtim 1 Historikut t&€ UST-s€, né€ lenten e kérkuesve dhe studiuesve
multidisiplinaré”, pér shpalljen “Vit Jubile” té& vitit 2023, vit i cili p&rkon me 65-vjetorin

e themelimit té UST-sé.

2. Gjaté vitit 2023, né t&€ gjitha shkresat zyrtare té Unwersg !_’n t& Sporteve t€ Tiranés, do té
pérdoret logoja e 65-vjetorit. \‘J ac O’JG

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré. f—\{é't. y
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